

T.C.
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Birinci Hukuk Müşavirliği

Sayı : 96631079-010.03-2016-27394
Konu : Kocaeli Büyükşehir Belediyesi
Enerji Komisyonu Teşekkülü ve
Çalışma Usul ve Esasları

19.02.2016

BASKANLIK TEBLİĞ
2016/02

Bu Tebliğ, Büyükşehir Belediyemiz, bağlı kuruluş İSU Genel Müdürlüğü ve iştirakleri ve bağlı şirketlerde; enerjinin etkin kullanılması enerji israfının önlenmesi ve enerji maliyetlerinin bütçe üzerindeki yükünün hafifletilmesi ve çevrenin korunması, enerji kaynaklarının ve enerjinin kullanımında verimliliğinin artırılması ve mevzuatın uygulanması için Enerji Komisyonu Teşekkülü ile çalışma usul ve esaslarını belirlemek amacıyla düzenlenmiştir.

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Enerji Komisyonu Teşekkülü:

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Enerji Komisyonu; Belediyemizde Enerji ile ilgili şube müdürlüğünün bağlı olduğu Daire Başkanlığının Koordinasyonunda, Belediyemizin Enerji ile ilgili şube müdürlüğünün başkanlığında AYKOME Şube Müdürlüğü temsilcisi, İSU Genel Müdürlüğünün enerji işlerinden sorumlu Şube Müdürü ve Belediye iştiraklerinin (şirketlerin) enerjiden sorumlu birim yöneticilerinden teşekkül eder.

Enerji Komisyonu Toplantıları:

Enerji Komisyonu Kocaeli Büyükşehir Belediyesi bünyesinde enerji ile ilgili şube Müdürlüğü yönetimi ve koordinasyonunda, Kocaeli Büyükşehir Belediyesinin bağlı kuruluşu İSU ve Belediye şirketlerimizin enerjiden sorumlu en üst amirlerinin katılımıyla Ocak-Haziran ve Kasım aylarının ilk haftası olmak üzere yılda en az üç kere biraya gelerek toplanırlar.

Toplantıların Sekreteryalığı Kocaeli Büyükşehir Belediyesi bünyesinde enerji ile ilgili Şube Müdürlüğü yapar.

Toplantılara ilgisine göre başka birimlerden de temsilci çağrılabilir.

Toplantıdaki görüşmeler tutanağa bağlanır. Toplantı neticesinde tespit edilen hususlarla ilgili olarak düzenlenen rapor, Daire Başkanlıklarına ve Genel Müdürlere sunulur. Bu çerçevede lüzumlu çalışmaların yapılması sağlanır.

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Enerji Komisyonunun görevleri;

Belediyeye ait her türlü bina yapı tesis ile belediyenin yetki ve sorumluluk alanında yer alan her türlü yeşil alan park bahçe spor sahaları yaya bölgeleri ağaçlandırma sahaları cadde sokak ve meydanlardaki aydınlatma tesislerinin enerji giderlerini azaltmak için gerekli tasarruf çalışmalarını yapmak.

Enerji verimliliği konusunda değerlendirme yapmak,

Enerji verimliliği ve kullanımı hususunda personel eğitimi yapmak

Enerji ihaleleri, şartname ve sözleşmelerin hazırlanması hususunda görüş alışverişinde bulunmak,

Elektrik tüketimi ve doğalgaz ile ilgili mevzuatın takibini yapmak, görüş alışverişinde bulunmak ve mevzuatın geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapmak,

Yenilenebilir enerji kaynakları konusunda araştırma ve incelemeler yapmak,

Komisyonca alınan kararları takip etmek,

Elektrik ve doğalgaz aboneliklerinin açılması konusunda görüş alışverişinde bulunmak

Enerji pazarlayan birimlerle ilişkilerin değerlendirilmesi,

Standardizasyonun sağlanması açısından değerlendirme yapma,

Enerji konusunda ulusal ve uluslararası toplantılara iştirak etme,

Teşvikler konusunda proje üretimi ve hayata geçirilmesi hususunda çalışmalar yapmak,

Genel aydınlatmayla ilgili çalışmalar yapmak,

Rüzgâr, güneş ve biyogaz gibi yenilenebilir enerji kaynakları konusunda çalışmalar yapmak,

Sokak lambaları genel aydınlatma abonelerinin takibi,

Faturalar üzerindeki abonelik durumlarının doğru nitelendirmeye tabi tutulup tutulmadığının incelenmesi,

Büyükşehir ve bağlı kuruluşları ile iştiraklerin enerji tesislerinin muhafaza ve yenilenmesi hususunda lüzumlu çalışmalar yapmak

Enerji maliyetleri hususunda yıllara göre mukayese yapmak

Her türlü elektrik tüketiminde tasarrufa yönelik tedbirleri belirleyerek takibini yapmak,

Komisyon tarafından alınan kararların uygulanmasını takip etmek.

Yıl Sonu Faaliyet Raporu:

Komisyon, yılsonunda tüm yıla ilişkin faaliyet raporlarını ilgili Genel Sekreter Yardımcısına sunmak üzere Kocaeli Büyükşehir Belediyesi bünyesinde enerji ile ilgili şube müdürlüğüne teslim eder.

Tebliğın uygulanması üst yöneticiler tarafından özel olarak takip edilecektir.

Gereğini önemle rica ederim.



İbrahim KARAOŞMANOĞLU
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Başkanı

Dağıtım:

A+C+D Planı